Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

第98回
福証IRフェア開催報告

（個人投資家向け会社説明会）

福岡証券取引所

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

1

参加企業の概要

開催日 2019年9月30日
時 間 13：00～15：50
会 場 ソラリア西鉄ホテル 8階 彩雲

•金属加工のほかに様々な熱処理機器の開発・製造を手掛
けています。

昭和鉄工株式会社

•九州中心に不動産及びマンション分譲事業を手掛けてい
ます。

株式会社コーセーアールイー

•コインパーキング事業やマンション分譲事業を手掛ける不
動産業者。他メディカルサービス、警備事業など多岐にわ
たる事業を展開しています。

トラストホールディングス株式会社

1

2

3

参加企業

下記のとおり、第98回福証IRフェアを開催しました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

2

会場の模様

多数の投資家の皆様にご来場いただきました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

3

① 昭和鉄工 株式会社 （金属製品・5953）

会社概要、歴史に始まり、同社が持つ技術と製品の紹介、実績について話
され、更に業績の推移と同社が目指す今後の展開への取り組みについてご
説明されました。また、同社製品が省エネ大賞最高賞の「経済産業大臣賞」
を受賞したことをPRされました。

福田 俊仁 代表取締役社長

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

4

② 株式会社 コーセーアールイー （不動産業・3246）

諸藤 敏一 代表取締役社長

企業概要、沿革、各事業内容と業績などご説明されました。また、同社
を取り巻く事業環境のほか、福岡№１のデベロッパーを目指すための中長
期計画と新規プロジェクト、配当・株主優待についてご説明されました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

5

③ トラストホールディングス 株式会社 （不動産業・3286）

主要事業として駐車場事業、不動産事業を展開している同社。会社概
要、沿革、グループの業績推移、実績についてご説明されました。他、各
事業の内容、今後の見通し・展開について話されました。また、配当情報
として高い利回りで安定した配当を続けていることをPRされました。

喜久田 匡宏 代表取締役社長

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

6

参加企業によるブース出展

トラストホールディングス 株式会社

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

7

福岡証券取引所では、本所に上場する企業を身近に感じてい
ただくために、今後も投資家の皆さまを対象とした催しを行って
まいります。

皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

福岡証券取引所 市場部

TEL 092‐738‐3810（直通）
FAX 092‐713‐1540
E-mail f-shijo@fse.or.jp

＜ お問合せ先 ＞

http://www.fse.or.jp/index.php

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5
	スライド番号 6
	スライド番号 7
	スライド番号 8